Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Благовещенска

В целях реализации II этапа муниципальной программы «Развитие
потенциала молодежи города Благовещенска», утвержденной
постановлением администрации города Благовещенска от 30.10.2024 № 5325,
в связи с неактуальностью применения
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Благовещенска от 02.12.2021 № 4832 «Об утверждении Порядка
предоставления муниципального гранта в сфере молодежной политики
города Благовещенска», от 06.07.2023 № 3553 «О внесении изменений в
Порядок предоставления муниципального гранта в сфере молодежной
политики города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 02.12.2021 № 4832».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В. А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]